®akynbTeT : DaKy/IbTET BETEPUHAPHON MeANLMHbI, MULLEBBLIX U GMOTEXHOOMNIA

Mporpamma o6pasoBaHus : O4HOe GakasiaBpuar

YTBEPXIAIO

Mpencepatenb LUEHTPasTbHOM NPUEMHONA
kommceum @ T A~ |~ i n Visckwid TAY

PekTop

HanpaBneHne noarotoBky (cneunasibHOCTb): 35.03.08 -BogHble 6uopecypcbl 1 akBaky/ibTypa

OcHoBa 06y4eHusi: 6romKeT

Ne r/n

ShrhREBowm~NourwNR

REB&R

Homep nnyHoro
aena

BB--1150031
B-1150026
B-1150078
B5-1150073
B-1150076
B-1150013
B5-1150027
B-1150018
B-1150043

B-1150047

b- 1150053
B-1150055
B-1150089
B-1150071
B5-1150054
B-1150030
B-1150006

B-
B-
B-
B-
B-
b-
B-
b-
B-
b-
B-
b-
B-
b-
b-
b-
b-
b-
b-
b-
B-Bb5-1150019

B
B
B
B
B
B
B
B
B
Bb- 1150091
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

damunva 1 nHuumanbl

3aBapuxvHa E.A.
KomkoB P.M.
YcmaHoBa AB.
BapHawuosa KA
MasnyxuHa O.A.
ra6noos H.[,
Canartosa M.O.
MpbiTkoBa H.IO.
LWamypmHa KK
BapsibnHa A.C.
BappaHsH T.
OpyxnHa B.A
Tapees M.C.
AiityraHoBa C.B.
lonosuH H.A.
LesyeHko C.B.
EBceeBa A
Bacunbesa C.O.
MBaHaH KA.
Mwuxaiinosa A.C.

NaBpeHTbeBa T.B.

[MpeumyLLEecTBEHHOE
npaso

HE UMEID
HEe UMEK
HE NMED
HEe nvero
HEe nMer
HEe nvero
HE nvielo
He nMero
HE nmMer
He nmMero
HEe NMEID
He UMELD
HEe nmMer
He nvero
HE UMED
He nvero
He Vet
HE NMEKD
HEe NMero
HE NMEKo
HE NMEID

Bcero

232
230
214
199
192
188
187
187
185
181
180
178
173
173
172
168
164
163
158
158
158

CyMmapHbIii 6ann

no npegMeTam

ouonorus
83 59
78 70
68 64
53 64
66 50
58 64
76 45
66 45
67 45
72 39
63 50
61 50
75 36
47 55
63 39
66 33
55 33
54 45
61 33
52 27
50 39

mMaTeMaTnka PYyCCKuii A3bIK

90
82
82
82
76
66
66
76
73
70
67
67
62
71
70
69
76
64
64
79
69

2015 ropga

MpuopuTteT

NWNWWWWNENNENNWWWWNWN

JokyMeHT 06
06pazoBaHMn

Konua
Konua
Konua
Konusa
Konua
Konusa
Konua
Konua
Konua
Konusa
Konua
Konua
Konua
Konusa
Konua
Konua
Konus
Konusa
Konusa
Konus
Konus



22 B-Bb--1150058 opkuHa B.O. HE UMEID 156 47 45 64 1 Konusi
23 B-Bb--1150002 Kpuoxoabko H.C. HE UMELD 155 61 39 55 3 Konus
24 B-Bb--1150003 Ob6HocoBa B.A. HE UMEID 152 64 27 61 2 Konusi
25 B-Bb--1150037 ChizpaHuesa [1.B. HE UMEID 149 52 27 70 2 Konuga
26 B-B6--1150023 KoHoBanoea E.A. HE UMEID 148 42 45 61 3 Konusi
27 b-B6--1150082 BenbamuHosa M.A. HE UMEID 143 59 27 57 2 Konus
28 B-Bb--1150083 Cobraiga C.1HO. HE UMEID 143 49 39 55 3 Konusi
29 B-Bb--1150034 Knumko M.B. HE UMEID 142 59 27 56 2 Konusi
30 B-B6--1150016 Cac B.IN. HE UMEID 140 47 39 54 2 Konusi
31 B-B6--1150032 TpowwnHa T.B. HE UMEID 131 39 33 59 1 Konusi
32 B-Bb--1150070 BacunbeBa H.H. HE UMEID 127 59 30 38 1 OpuruHan
33 B-Bb--1150086 Boponaes C.C. HE UMEID 125 45 27 53 3 Konusi
34 B-Bb--1150068 Anbmawesa O.LL. HE UMEID 120 38 42 40 1 OpuruHan
35 B-Bb--1150049 AdanacbeBa U.B. HE UMEID 120 38 27 55 2 Konusi
36 B-Bb--1150009 BuHokypogsa J1.B. HE UMEID 120 36 33 51 1 Konuga
37 B-Bb--1150072 DemenTbes B.B. HE UMEID 116 41 33 42 1 OpuruHan
38 B-B6--1150081 Hypanuega P.b. HE UMEID 115 38 27 50 3 Konusi




