## **УТВЕРЖДАЮ**

Председатель центральной приемной комиссии ФГБОУ ВССТАТАТОВСКИЙ ГАУ

Ректор

ни кузнецов

04 августа 2015 года

Факультет : Факультет ветеринарной медицины, пищевых и биотехнологий Программа образования : Очное бакалавриат Направление подготовки (специальность): 35.03.08 -Водные биоресурсы и аквакультура Основа обучения: бюджет

№ п/п	Номер личного дела	Фамилия и инициалы	Преимущественное право	Суммарный балл					
				Всего	по предметам			Приоритет	Документ об образовании
					биология	математика	русский язык		
1	Б-ВБ1150031	Заварихина Е.А.	не имею	232	83	59	90	2	Копия
2	Б-ВБ1150026	Комков Р.М.	не имею	230	78	70	82	3	Копия
3	Б-ВБ1150078	Усманова А.Б.	не имею	214	68	64	82	2	Копия
4	Б-ВБ1150073	Варнашова К.А.	не имею	199	53	64	82	3	Копия
5	Б-ВБ1150076	Павлухина Д.А.	не имею	192	66	50	76	3	Копия
6	Б-ВБ1150013	Габибов Н.Д.	не имею	188	58	64	66	3	Копия
7	Б-ВБ1150027	Сапатова М.О.	не имею	187	76	45	66	3	Копия
8	Б-ВБ1150018	Прыткова Н.Ю.	не имею	187	66	45	76	2	Копия
9	Б-ВБ1150043	Шамурина К.К.	не имею	185	67	45	73	2	Копия
10	Б-ВБ1150021	Барябина А.С.	не имею	181	72	39	70	1	Копия
11	Б-ВБ1150091	Варданян Г.	не имею	180	63	50	67	2	Копия
12	Б-ВБ1150047	Дружина В.А.	не имею	178	61	50	67	2	Копия
13	Б-ВБ1150011	Тареев М.С.	не имею	173	75	36	62	1	Копия
14	Б-ВБ1150053	Айтуганова С.Б.	не имею	173	47	55	71	2	Копия
15	Б-ВБ1150055	Головин Н.Д.	не имею	172	63	39	70	3	Копия
16	Б-ВБ1150089	Шевченко С.В.	не имею	168	66	33	69	3	Копия
17	Б-ВБ1150071	Евсеева А.И.	не имею	164	55	33	76	3	Копия
18	Б-ВБ1150054	Васильева С.О.	не имею	163	54	45	64	3	Копия
19	Б-ВБ1150030	Иванян К.А.	не имею	158	61	33	64	2	Копия
20	Б-ВБ1150006	Михайлова А.С.	не имею	158	52	27	79	3	Копия
21	Б-ВБ1150019	Лаврентьева Т.В.	не имею	158	50	39	69	2	Копия

22	Б-ВБ1150058	Горкина В.О.	не имею	156	47	45	64	1	Копия
23	Б-ВБ1150002	Кривоходько Н.С.	не имею	155	61	39	55	3	Копия
24	Б-ВБ1150003	Обносова В.А.	не имею	152	64	27	61	2	Копия
25	Б-ВБ1150037	Сызранцева Д.В.	не имею	149	52	27	70	2	Копия
26	Б-ВБ1150023	Коновалова Е.А.	не имею	148	42	45	61	3	Копия
27	Б-ВБ1150082	Вельяминова М.А.	не имею	143	59	27	57	2	Копия
28	Б-ВБ1150083	Собгайда С.Ю.	не имею	143	49	39	55	3	Копия
29	Б-ВБ1150034	Климко М.В.	не имею	142	59	27	56	2	Копия
30	Б-ВБ1150016	Сас В.П.	не имею	140	47	39	54	2	Копия
31	Б-ВБ1150032	Трошина Т.В.	не имею	131	39	33	59	1	Копия
32	Б-ВБ1150070	Васильева Н.Н.	не имею	127	59	30	38	1	Оригинал
33	Б-ВБ1150086	Воропаев С.С.	не имею	125	45	27	53	3	Копия
34	Б-ВБ1150068	Альмяшева О.Ш.	не имею	120	38	42	40	1	Оригинал
35	Б-ВБ1150049	Афанасьева И.В.	не имею	120	38	27	55	2	Копия
36	Б-ВБ1150009	Винокурова Л.В.	не имею	120	36	33	51	1	Копия
37	Б-ВБ1150072	Дементьев В.В.	не имею	116	41	33	42	1	Оригинал
38	Б-ВБ1150081	Нуралиева Р.Б.	не имею	115	38	27	50	3	Копия